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Vizyonumuz: Ulusal ve uluslararası tanınırlığa sahip, yüksek katma değerde bilgi üreten, bölgenin 

ekonomik sosyal ve kültürel gelişimine yön veren ve turizm sektörünün ihtiyaç duyduğu 

nitelikli insan kaynağı yetiştiren bir okul olmaktır.  

Misyonumuz: Bilimsel ilkeler ışığında uluslararası rekabette ülkemiz turizm sektörünün sahip olduğu 

konumu iyileştirecek, insani değeri yüksek, eleştirel yaklaşıma sahip öğrenciler yetiştirerek, 

sektörde ülkemizin rekabet gücünü artırıcı, ulusal düzeydeki bilgi ve refahı geliştirici 

bilimsel araştırma faaliyetlerinde bulunmak ve topluma hizmet etmektir. 

Saygıdeğer Akademik ve İdari Personelimiz, 

Turizm Fakültesi Haber Bülteni’nin 01.09.2023 tarihli 337. sayısını saygılarımla değerlendirmenize sunar, 

iyi hafta sonları dilerim. 

Prof. Dr. H. Hüseyin SOYBALI 

Dekan V. 

Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün liderliğinde, Türk milletinin vatan 

sevgisinin, yıkılmaz azim ve iradesinin eseri, egemenliğimizin ve bağımsız 

Türkiye Cumhuriyeti’nin nişanesi 30 Ağustos Zaferimizin 101. yılı kutlu olsun. 

Saygıyla ve minnetle... 
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 AKADEMİK HABERLER 

1- Turizm Eğitimi Değerlendirme ve Akreditasyon Kurulu (TURAK) tarafından 31.08.2023 

Perşembe günü turizm eğitiminin paydaşlarına yönelik düzenlenen “Akreditasyon Süreçlerinde 

Değerlendirici Eğitimi” etkinliğine Fakültemiz Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Özcan Zorlu, 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mustafa Sandıkcı, Turizm İşletmeciliği 

Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ahmet Baytok ve Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğretim üyesi 

Doç. Dr. Hüseyin Pamukçu katılım sağlamışlardır.  

2- 2023-2024 Akademik Yılı Güz Dönemi Veteriner Fakültesi için 25 Eylül, diğer akademik 

birimler için 2 Ekim 2023 Pazartesi günü başlayacaktır. Öğrencilerimizin ders kayıtları 18-22 Eylül 

2023 tarihleri arasında çevrimiçi olarak yapılacaktır.  
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3- 2023 Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) sonuçlarına göre 2023-2024 öğretim yılı için 

Üniversitemize kayıt hakkı kazanan öğrencilerin kayıt işlemleri 28 Ağustos- 01 Eylül 2023 tarihleri 

arasında Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire Başkanlığında gerçekleştirilmiştir. Elektronik kayıtlar 

ise 28-30 Ağustos 2023 tarihleri arasında e-devlet üzerinden yapılmıştır. Kayıt yaptıran 

öğrencilerimize hayırlı olsun, eğitim öğretim yılında kendilerine başarılar dileriz.  

4- Fakültemiz 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi, Dönem Başı Akademik 

Değerlendirme Toplantısı 06 Eylül 2023 Çarşamba günü saat 13.30'da Fakültemiz uygulama binası 

Toplantı salonunda yapılacaktır. 

5- Fakültemiz 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi, Dönem Başı Akademik Danışmanlık 

Toplantısı 06 Eylül 2023 Çarşamba günü saat 15.00'da Fakültemiz uygulama binası Toplantı 

salonunda yapılacaktır. Akademik danışmanlığı olan tüm akademik personelimizin toplantıya 

katılmaları gerekmektedir.  

 

AKADEMİK ÇALIŞMALAR 

Afyon Kocatepe Üniversitesi 

Turizm Fakültesi olarak ortağı 

olduğumuz, 26-27 Ekim 2023 

tarihleri arasında Sapanca’da 

düzenlenecek olan “3. 

Uluslararası Turizmde Yeni 

Jenerasyonlar ve Yeni Trendler 

Kongresi” için tüm akademik 

personelimizden yayın desteği 

beklenmektedir.   
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SOSYAL HABERLER 
 

Sovyetler Birliği ve Varşova Paktı üyesi ülkeler, barış içinde bir dünya mücadelesi görevini 

hatırlatmak amacıyla Almanya’nın 1939 yılında Polonya’yı işgal ederek İkinci Dünya Savaşı'nı 

başlattığı tarih olan 1 Eylül’ü “Dünya Barış Günü” olarak ilan etmişlerdir. Yeryüzünde ırk, 

din, dil ayırt etmeksizin; herkesin eşit ve özgürce yaşadığı barış dolu bir gelecek ümidiyle,  

1 Eylül Dünya Barış günü kutlu olsun. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayınlanmasını istediğiniz hususları 

tarafımıza bildirmenizi önemle rica ederiz. 

Haber İhbar Hattı (HİH): turizmyo@aku.edu.tr 
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